“hengia theris Inciglc met myrta sor thetta bresF, Datum Kyrw anno
“D;ni MCDLlX Dominica Letare”. Ib. Foi. 191 &225 sq. Ut plura taceamus.

Ac tum ex literis, de hujus altaris praediis agentibus, simi ex recenlu
eorum tempore Reformationis ccclesise nostrac factio (infra describendp)
elucet, non contemnendis illud opibus auctum senlim suisse.

Compara sle huic altari atque Capellx reperitur Indulgentias
uberrimas; quas exhibentium literarum (cum D;no A Celse incognitas
hiilTe vic!eamu«) excerpta dabimus; “Universis Christi sidelibus presen-
“tes litteras inspecturis Alexander , miferacione Divina titulo sti Lati-
“rencii in Damasco sacrosancte Romane ecclesie presbiter Cardinalis
“Aquilegiensis nuncupatus, sacrosancte generalis Basiiiensis synodi, u-
“niyerlalem ecclesiam representantis, & Apostolice sedis per Germani-
“cam nacioncin. legatus de latere specialiter deputatus, ac Mazovie Dux
«&c. salutem in Domino sempiternam.----Cupientes igitur ut capel-
la sanctistimi corporis Christi in ecclesia Cat s;e<Jrali Aboensi noviter
“constructa congruis honoribus ssequentetur, & ut dittinus cultus, qui indl-
uEsa capella oruatuia quintissingutarumseptimanarumseriis in «st- adhonorem
“ipsius s '.cratillimi corporis Christi magna populi cura deuocione pera-
“gitur, augmentetur & amplus decoretur, omnibus vere peni-
“tentibus & consellis, qui in dicti s. cratissimi corporis Jesu Christi,
“nec non dedicacionis ac sansorutn Apojiolorum & Birgitte, patro-
“noram disse capelle , festivitatum celebritatibus, illis quoque conuew-
“tis, quibus diuinus cultus inibi ut peragitur, seriis Capel-
lam & inibi divinum cultum proxime dictos deuote visitaverint, ac
“pro ornamentorum ecclesiasticorum ipsius capelle restauracione & con-
‘■seruacipne, ac eiusdem capelle sabrica seti diuini cultus inibi aug-
“mento m nus adjutrices, ut presertur, porrexerint, quociens id sece-
tcrint, quinque annos Jndtdgenciarum & totidem quadragenas de in-
“iunssis eis peniteiiciis relaxamus. Datum Rincseldia Dyocesis Basi-
“iiensis, a:o D;ni MCDXL, die vero XI mensis Aprilis, Pontificatus
“sanctiliimi in Christo patris & Domini nostri, D;ni Felicis Pape quin-
cti anno tcrcio &c.” Reg. Eccles. Ab. Foi, 236. De hoc Cardinali csr.
Ciacconius T. II p. 939, ubi vocatur Alexander Zamoviti Polo-
nus, Mojcaviorum ducis silius, & presbyter Cardinalis tit. s. Lauren-
tii in Dantaso. Praeterea a R. Chrijlopkoro libertatem a tributo Regia
(grtstse? friget) praedio, ad altare Coiporis Christi pertinente, Fethas-
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ques ornamentis varii generis magnifice decorasle, nec
Prdhsndnm modo honorisice dotasle, sed domum etiam la•